SFPR4 REGOLATORE DI VELOCITÀ
A TRASFORMATORE, 3 X
400 VAC
Istruzioni di montaggio e funzionamento
www.sentera.euMIW-SFPR4-IT-000 - 27 / 10 / 2021 2 - 9
torna all'indice
SFPR4REGOLATORE DI VELOCITÀ A
TRASFORMATORE, 3 X 400 VAC

vostro supporto tecnico o consultare un professionista.
www.sentera.euMIW-SFPR4-IT-000 - 27 / 10 / 2021 4 - 9
torna all'indice
SFPR4REGOLATORE DI VELOCITÀ A
TRASFORMATORE, 3 X 400 VAC
DESCRIZIONE DEL PRODOTTO
Il controller a trasformatore SFPR4 controlla la velocità di rotazione dei motori
controllabili in tensione trifase (3 x 400 VAC, 50 / 60 Hz) su cinque livelli. Il controller
è dotato di contatti termici (TK) per la protezione termica del motore. Dispone di un
ingresso di rilevamento extra per un rilevatore di flusso (o sensore di pressione) che
controlla una valvola/attuatore del gas tramite un'uscita relè. I contatti di uscita
del relè commutano alla chiusura dei contatti di flusso/pressione, entro 60 secondi
dall'accensione dell'unità.
CODICI ARTICOLO
Codice articolo Corrente nominale, [A]
SFPR4-15L40 1,5
SFPR4-25L40 2,5
SFPR4-40L40 4,0
SFPR4-60L40 6,0
SFPR4-80L40 8,0
AREA DI UTILIZZO
 ■ Controllo della tensione di uscita su cinque livelli per motori/ventilatori AC trifase
 ■ Controllo di flusso/pressione nei sistemi di ventilazione
 ■ Aria pulita e gas non aggressivi, non combustibili